漱玉平民大药房连锁股份有限公司

章程修正案

漱玉平民大药房连锁股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 27 日

召开第四届董事会第五次会议，审议通过了《关于增加注册资本及经营范围并修订

<公司章程>的议案》,根据可转债转股情况和公司业务需要，增加公司注册资本及

经营范围并对《公司章程》相应条款进行修订，除以下修订的条款外，《公司章程》

中其他条款保持不变。

具体修订内容对照如下：

修订前 修订后 备注

第六条  公司注册资本为人民币40,534.0369万元 第六条  公司注册资本为人民币40,535.2766万元 修改

第十四条  经依法登记，公司的经营范围：许可项

目：药品零售；第三类医疗器械经营；食品销售；

药品互联网信息服务；医疗器械互联网信息服务；

医疗服务；餐饮服务；道路货物运输（不含危险货

物）；药品进出口；食品生产；第三类医疗器械租

赁；第二类增值电信业务；生活美容服务；现制现

售饮用水。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）一般项目：货物进出口；

第一类医疗器械销售；第二类医疗器械销售；非食

用盐销售；化妆品零售；化妆品批发；卫生用品和

一次性使用医疗用品销售；消毒剂销售（不含危险

化学品）；家用电器销售；日用百货销售；电子产

品销售；服装服饰批发；服装服饰零售；鞋帽零售；

鞋帽批发；五金产品批发；五金产品零售；食用农

产品零售；农副产品销售；计算机软硬件及辅助设

备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；市场调查

（不含涉外调查）；健康咨询服务（不含诊疗服务）；

网络技术服务；软件开发；技术服务、技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；计算

机及办公设备维修；信息技术咨询服务；小微型客

第十四条  经依法登记，公司的经营范围：许可项

目：药品零售；第三类医疗器械经营；食品销售；

药品互联网信息服务；医疗器械互联网信息服务；

医疗服务；餐饮服务；道路货物运输（不含危险货

物）；药品进出口；食品生产；第三类医疗器械租

赁；第二类增值电信业务；生活美容服务；现制现

售饮用水；食品互联网销售。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经

营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般

项目：货物进出口；第一类医疗器械销售；第二类

医疗器械销售；非食用盐销售；化妆品零售；化妆

品批发；卫生用品和一次性使用医疗用品销售；消

毒剂销售（不含危险化学品）；家用电器销售；日

用百货销售；电子产品销售；服装服饰批发；服装

服饰零售；鞋帽零售；鞋帽批发；五金产品批发；

五金产品零售；食用农产品零售；农副产品销售；

计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅

助设备零售；市场调查（不含涉外调查）；健康咨

询服务（不含诊疗服务）；网络技术服务；软件开

发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；计算机及办公设备维修；信

修改

车租赁经营服务；会议及展览服务；养生保健服务

（非医疗）；中医养生保健服务（非医疗）；打字复

印；平面设计；广告制作；广告设计、代理；广告

发布；社会经济咨询服务；企业形象策划；包装服

务；非居住房地产租赁；住房租赁；物业管理；专

用设备修理；第二类医疗器械租赁；食品添加剂销

售；宠物食品及用品零售；眼镜销售（不含隐形眼

镜）；卫生用杀虫剂销售；水产品零售；新鲜水果

零售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

息技术咨询服务；小微型客车租赁经营服务；会议

及展览服务；养生保健服务（非医疗）；中医养生

保健服务（非医疗）；打字复印；平面设计；广告

制作；广告设计、代理；广告发布；社会经济咨询

服务；企业形象策划；包装服务；非居住房地产租

赁；住房租赁；物业管理；专用设备修理；第二类

医疗器械租赁；食品添加剂销售；宠物食品及用品

零售；眼镜销售（不含隐形眼镜）；卫生用杀虫剂

销售；水产品零售；新鲜水果零售；母婴生活护理

（不含医疗服务）；母婴用品销售；居民日常生活

服务；针纺织品及原料销售；玩具、动漫及游艺用

品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制

品除外）；体育用品及器材批发；体育用品及器材

零售；成人情趣用品销售（不含药品、医疗器械）；

建筑材料销售；通讯设备销售；医护人员防护用品

零售；个人互联网直播服务；企业会员积分管理服

务；远程健康管理服务；病人陪护服务；信息咨询

服务（不含许可类信息咨询服务）；市场营销策划；

品牌管理；日用电器修理；普通货物仓储服务（不

含危险化学品等需许可审批的项目。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

第二十一条  公司的股份总数为 40,534.0369 万

股，全部为人民币普通股，每股面值 1元。

第二十一条  公司的股份总数为 40,535.2766 万

股，全部为人民币普通股，每股面值 1 元。
修改

漱玉平民大药房连锁股份有限公司

董 事 会

2025 年 4 月 27 日